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Nr 248.

Av herr Leander m. fl., i anledning av Kungl. Majds pro
position, nr 10, angående Imgstidstillägg och krigs- 
tidshjälp under är 1918 åt befattningshavare i statens 
tjänst.

Stam anställda korpraler vid flottan åtnjuta följande avlöningsför
måner per månad: månadslön kr. 23, dagavlöning kr. 18, lönetillägg 
(efter 1 års tjänstetid) kr. 10, uppmuntringspenningar (efter 6 års tjänst) 
kr. 4: 50, portionsersättning å 1: 65 per dag kr. 49: 50, inkvarte- 
riugsbidrag kr. 15 och beklädnadsersättning kr. 13: 94 eller tillhopa 
kr. 133: 94. Av denna avlöning erhöllo de under fjoråret krigs- 
tidstillägg på månadslön, dagavlöning, lönetillägg och inkvartering 
eller å kr. 66 per månad men ej på uppmuntringspenningar, por
tionsersättning eller beklädnadsersättning, oaktat de äga att erlägga 
skatt även på dessa senare inkomsttitlar. På dylikt sätt gingo de 
miste om sådant tillägg, varom här är fråga, på något mera än 
hälften av sin avlöning.

Detsamma gäller i huvudsak de stamanställda korpralerna vid 
kustartilleriet.

Dessa korpraler tjäna, i motsats till vad fallet är med deras 
vederlikar i armén, i flera år, och många bland dem äro gifta samt 
familjeförsörjare. Att åtminstone dessa senare borde erhålla krigs- 
tidstiilägg på hela sin avlöning, måste anses såsom billigt och rätt
vist. Säkert är, att det också är behövligt. Men så vitt vi kunna 
finna av Kuugl. Maj:ts proposition nr 10 rörande krigstidstillägg, 
äro vidkommande nämnda befattningshavare bestämmelserna de
samma i år, som voro gällande under fjoråret. Alltså skulle de ej 
häller i år erhålla krigstidstillägg på mera än omkring hälften av
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avlöningen. Då vi icke kunna finna något rimligt skäl, varför ma- 
linens korpraler skola intaga eu sämre ställning ifråga om krigs- 
tidstillägg än övriga statstjänare, tillåta vi oss hemställa,

det riksdagen ville besluta, att tilldela gifta 
korpraler vid marinen samt änklingar med barn i 
nämnda grad såsom dvrtidstillägg, för år 1918 dels 
200 kronor såsom grundplåt och dels den procent 
å hela den beskattningsbara inkomsten, som kan 
varda bestämd för övriga statstjänare med anled
ning av Kung! Maj.ts proposition nr 10 och an 
dra väckta förslag i ärendet.

Stockholm den 30 januari 1918.

Ulrik Leon der.
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